
                                                                       
 

KOHTLA-JÄRVE   LINNAVALITSUS 

K O R R A L D U S 
 

 

Kohtla-Järve                                                                                          2. aprill 2024 nr 156 
 
 
Kohtla-Järve Linnavalitsuse 25. augusti 2015. a  
korralduse nr 582 „Koolieelsete lasteasutuste  
lahtioleku aegade kinnitamine“ muutmine  
 
 
Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lõike 1 punkti 3, koolieelse lasteasutuse 
seaduse § 19 lõike 2, Kohtla-Järve Lasteaia Rukkilill hoolekogu 28. veebruari 2024. a 
ettepaneku ja Kohtla-Järve Lasteaia Rukkilill direktori Milvi Toomingu (Tooming) 11. märtsi 
2024. a taotluse nr 1-16/8 (registreeritud Kohtla-Järve Linnavalitsuse dokumendiregistris 
11. märtsil 2024. a numbri 12-1/803 all) alusel Kohtla-Järve Linnavalitsus 
 
o t s u s t a b: 
 
1. Muuta alates 1. juunist 2024. a Kohtla-Järve Linnavalitsuse 25. augusti 2015. a 

korralduse nr 582 „Koolieelsete lasteasutuste lahtioleku aegade kinnitamine“ punkti 1 
alapunkti 1.7 alljärgnevalt: 
 
„1.7 Kohtla-Järve Lasteaed Rukkilill 
        Tööpäeval kell 7.00 – 18.00“. 

 
2. Korraldus jõustub teatavakstegemisest. 
 
Korraldust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul teadasaamise päevast arvates vaide 
esitamisega Kohtla-Järve Linnavalitsusele haldusmenetluse seaduses sätestatud korras 
või kaebuse esitamisega Tartu Halduskohtu Jõhvi kohtumajja halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras. 
 
 
 
Henri Kaselo                                                                                             Anna Generalova 
linnapea                                            linnasekretär          
                                                                
 
      
 


